Proinde statim ad Tiberium Alexandrum, qui Αἴγυπτον et Alexandriam administrabat, literas mittit, quibus indicabat et militem promptam in se voluntatem, et quod ipse, ex necessitate onus imperii subiens, ipsum admissum et adjutorem sibi assumeret. Alexander autem, quem recitasset literas, prompto statim animo et legione et populum ad fidem ei praestandam jurejurando adegit. Id quod ab utrisque lubenti animo factum est, ut qui viri virtutem norint ex rebus illius ducti in vicinia gestis. Atque ille quidem, quem jam ipsi credita essent quae ad imperium spectabant, etiam quae adventui necessaria erant preparabat. Citius autem quam existimari potuit fama nunciabat in Oriente Vespasianum esse Imperatorem: et omnis quidem civitas dies festos agebat, nec non nuncii præmia dabat, et sacra pro ejus salute faciebat. Legiones autem apud Mysiam et Pannoniam, paullo ante ob Vitelliū audaciam in tumultus concitatæ, majore cum gudio imperium Vespasiano jurejurando confirmabant. Ille vero prefectus Καρανηα Berytum veniebat, ubi multæ quidem e Syria, insuper et multæ ab aliis provinciis legationes ei obviā factæ sunt, coronas et gratulatoria decreta a singulis civitatibus afferentes. Quin et Mucianus aderat provinciæ præses, pronam in eum populorum voluntatem et juramenta per urbes ei iurata annuncians.

(XXXVIII.) 7. Quum autem ubique votis illius obsecundaret fortuna, resque omni fere ex parte ad illum propenderent, tum cogitare coepit Vespasianus quod non sine numeris providentia manum admoverit imperio, sed justa quædam sati ratio ad ipsum deduxerit rerum omnium principatum. Ipsi enim in memoriam veniunt et alia signa (nam multa ipsi contigerant imperium, præmonstrantia) queque ei dixerat Josephus, qui vivente adhuc Nerone ausus erat eum appellare Imperatorem. Attollitus autem hærebat, quod hominem adhuc in vinculis apud se teneret; advocatoque Muciano cum ceteris tribunis et amicis, primum quidem ejus strenuitate enarrabat, quantumque in Jotapati expugnandis propter ipsum laborasset; deinde vaticinationes, quas ipse quidem tunc suspicatus esset timoris causa conflictas, tempus autem rerumque eventum divinas esse demonstrasse. Tumque inhonestum esse aiebat ut qui sibi augurasset imperium, vocisque Dei minister extitisset, adhuc captivi loco haberetur, vinctique fortunam subiret. Quumque Josephum vocasset, solvi jubet. Atque hoc facto tribuni, ex ea gratia, quam alienigenæ retulisset, præclara etiam de se speranda esse arbitrabantur. Titus vero, qui patri aderat, « justum est, inquit, o pater, una cum ferro etiam probro Josephum solvi. Perinde enim erit ac si numerus quam vinctus fuisset, si vincula non solverimus sed disseueremus: » quod utique in eos usurpatur qui per injuriam vinci sunt. Eadem Vespasiano placebant: et quidam in medium prodiens securi catenam dissecurit. Josephus autem, pro his quæ prædixerat, existimationis illæsse præmio donatus, de futuris jam dignus cui crederetur habebatur.